
ЖУРНАЛ 
регистрации больных 

направленных на колоноскопию

Купить Журнал регистрации больных направленных на колоноскопию

Це
нт
рМ
аг

https://www.centrmag.ru/catalog/product/zyrnal_registracii_bolnyh_napravlennyh_na_kolonoskopiyu/


Це
нт
рМ
аг



ЖУРНАЛ 
регистрации больных 

направленных на колоноскопию

Начат  «___»_____________________20___г.

Окончен «___»_____________________20___г.

________________________________________________
Наименование учреждения

Це
нт
рМ
аг



№ ФИО пациента Дата  
рождения ФИО врача Домашний 

адрес
Диагноз  

клинический
Диагноз 

заключительный № ФИО пациента Дата  
рождения ФИО врача Домашний 

адрес
Диагноз  

клинический
Диагноз 

заключительный

Це
нт
рМ
аг



№ ФИО пациента Дата  
рождения ФИО врача Домашний 

адрес
Диагноз  

клинический
Диагноз 

заключительный № ФИО пациента Дата  
рождения ФИО врача Домашний 

адрес
Диагноз  

клинический
Диагноз 

заключительный

Це
нт
рМ
аг



В журнале прошнуровано, пронумеровано
и скреплено печатью ____________ листов
«____»________________________20____г.
 Ф.И.О., должность, подпись_____________ 
 _____________________________________

                                М.П.

Продукция соответствует п. 18.12 «ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2). 
Общероссийский классификатор видов экономической деятельности» 
(утвержден Приказом Росстандарта от 31.01.2014 № 14-ст)

Санитарно-эпидемиологическое заключение не требуется

 Товар не подлежит обязательной сертификации

 Экологически чистая бумага без применения хлора и кислот

Знак информационной продукции 
(Федеральный закон № 436-ФЗ от 29.12.2010 г.)

Це
нт
рМ
аг



 
 
    
   HistoryItem_V1
   Shuffle
        
     Group size: 16
     Shuffle type: Normal, or perfect bound
     Rule: 1        2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3    2 3     2 3    2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   4 
      

        
     16
     1
     1
     1        2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3     2 3    2 3     2 3    2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   2 3   4 
     747
     281
     2
     2
     Normal
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: all odd numbered pages
     Font: Times-Roman 9.0 point
     Origin: bottom right
     Offset: horizontal 25.51 points, vertical 25.51 points
     Prefix text: ''
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BR
     
     1
     1
     TR
     1
     0
     771
     277
     0
     1
     9.0000
            
                
         Odd
         AllDoc
              

       PDDoc
          

     25.5118
     25.5118
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     100
     98
     50
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: all even numbered pages
     Font: Times-Roman 9.0 point
     Origin: bottom left
     Offset: horizontal 25.51 points, vertical 25.51 points
     Prefix text: ''
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BL
     
     1
     1
     TR
     1
     0
     771
     277
     0
     1
     9.0000
            
                
         Even
         AllDoc
              

       PDDoc
          

     25.5118
     25.5118
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     100
     99
     50
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: large enough for 100% scale
     Front and back: normal
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     Inline
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     0
     16
     Single
     762
     338
     0
     Sufficient
     1
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     Where: after current page
     Number of pages: 2
     Page size: same as page 1
      

        
     Blanks
     Always
     2
     1
     1
     726
     371
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsPage
     AfterCur
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers
        
     Range: all pages
      

        
     1
     771
     391
            
                
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     2
     52
     51
     52
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 11.693 x 8.268 inches / 297.0 x 210.0 mm
     Shift: none
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20161223081659
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Wide
     1
     0
     No
     771
     335
     None
     Up
     0.0000
     0.0000
            
                
         Both
         AllDoc
              

       PDDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     52
     51
     52
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   PageSizes
        
     Range: all pages
     Size: 16.535 x 11.693 inches / 420.0 x 297.0 mm
     Action: Make all pages the same size
     Scale: Scale width and height separately
     Rotate: Counterclockwise if needed
      

        
     D:20180619072241
      

        
     0
            
       D:20180619072227
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     1
     0
     978
     323
    
     qi4alphabase[QI 4.0/QHI 4.0 alpha]
     CW
     Separate
     1.0300
            
                
         3
         AllDoc
         3
              

       CurrentAVDoc
          

     Custom
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0b
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

        
     3
     52
     51
     52
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





